
Pátka község Önkormányzat Képviselő testületének 

8/2011. (V.4.)  

önkormányzati rendelete 

a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott tisztviselők illetménykiegészítéséről 

Pátka Önkormányzatának Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. 

évi XXIII. törvény 44/A. § (1) bekezdés c) pontja, (2)–(3) és (5) bekezdéseiben kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § E rendelet hatálya Pátka Önkormányzat Képviselő-testületének Hivatalában (a 

továbbiakban: Hivatal) foglalkoztatott tisztviselőkre terjed ki.  

 

2. § A Hivatal tisztviselője 2011. év január  hó 1. napjától 

 

a.) felsőfokú iskolai végzettség esetén alapilletménye  10%-ának 

b.) középiskolai végzettség esetén alapilletménye  10%-ának 

megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosult.  

 

3. § (1) E rendelet 2011. május 5. napján lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2011. január 

01-től kell alkalmazni.  

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott 

módon gondoskodik.  
 

Pátka, 2011. május 2. 

 

P.H. 

 

   Nagy Dániel                                                                       Járfás Péterné 

  Polgármester                                                                         Jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetve: 2011.05.05. 

 

P.H. 

 

                                                                                                  Járfás Péterné 

                                                                                                       Jegyző 


